
 

 

UCHWAŁA NR XV/70/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/188/13 z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie ustanowienia stawek opłat za 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy i Miasta Przemków, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przemków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 ze zm.) oraz art. 16 ust. 4-5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. 2015 r., poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/188/13 z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie ustanowienia stawek opłat za 

korzystanie z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy i Miasta Przemków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Przemków, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„0,01 zł za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2016 r.

Poz. 587


		2016-02-08T13:25:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




